05.10.2023г. № 3/5-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОТОКОЛА СЧЕТНОЙ  КОМИССИИ  О РЕЗУЛЬТАТАХ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСУ ИЗБРАНИЯ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» ПЯТОГО СОЗЫВА

  	Рассмотрев Протокол № 1 от 5 октября 2023 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по вопросу избрания заместителя председателя Думы муниципального образования «Табарсук», руководствуясь статьёй 30 Устава муниципального образования «Табарсук», регламентом Думы муниципального образования «Табарсук», Дума муниципального образования «Табарсук»

РЕШИЛА:

1. Утвердить Протокол № 1 от 5 октября 2023 года заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по вопросу избрания заместителя председателя Думы муниципального образования «Табарсук» пятого созыва (прилагается).
2. В соответствии с Протоколом № 1 от 5 октября 2023 года счетной комиссии избранным заместителем председателя Думы муниципального образования «Табарсук» пятого созыва считать: Бутакову Людмилу Александровну.
	3. Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С.Андреева

Приложение к решению Думы
муниципального образования «Табарсук»
 от 5 октября 2023 года № 3/5-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
ДУМА
СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
ПРОТОКОЛ

Протокол № 1 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по вопросу избрания заместителя председателя Думы муниципального образования «Табарсук» пятого созыва

 05.10.2023 года

Председатель: Преловская Ирина Анатольевна, депутат Думы муниципального образования «Табарсук».
Секретарь:  Вязьмина Дина Сергеевна, депутат Думы муниципального образования «Табарсук».
Член счетной комиссии: Песляк Наталья Валентиновна, депутат Думы муниципального образования «Табарсук».
Присутствуют члены счетной комиссии в составе 3 чел.

                                            Повестка дня:

	1. О результатах голосования по вопросу избрания заместителя председателя Думы муниципального образования «Табарсук» пятого созыва.
	Слушали Председателя счетной комиссии
	В бюллетень для тайного голосования по вопросу избрания заместителя председателя Думы муниципального образования «Табарсук» пятого созыва внесены следующие кандидатуры:
1) Бутакова Людмила Александровна
2) Вязьмина Дина Сергеевна
3) Дергачева Анна Николаевна
4) Дергачева Галина Николаевна
5) Донская Олеся Петровна
6) Непокрытова Наталья Сергеевна
7) Песляк Наталья Валентиновна
8)  Преловская Ирина Анатольевна.
Число изготовленных бюллетеней: 8 (восемь);
Число бюллетеней, выданных депутатам для тайного голосования: 8 (восемь);
Число погашенных бюллетеней: нет;
Число бюллетеней, содержащихся в ящике для тайного голосования: 8 (восемь);
Число действительных бюллетеней: 8 (восемь);
Число недействительных бюллетеней: 0 (ноль).
	Фамилия,  Имя,  отчество кандидатов
	Число голосов,  полученных каждым кандидатом (цифрами и прописью)

	1. Бутакова Людмила Александровна
	5 (пять)

	2.Вязьмина Дина Сергеевна
	0 (ноль)

	3.Дергачева Анна Николаевна
	0 (ноль)

	4.Дергачева Галина Николаевна
	1 (один)

	5. Донская Олеся Петровна
	0 (ноль)

	6.Непокрытова Наталья  Сергеевна
	2 (два)

	7.Песляк Наталья Валентиновна
	0 (ноль)

	8.Преловская Ирина  Анатольевна
	0 (ноль)

	Дума решила: по результатам голосования,  в  соответствии со ст.30 Устава муниципального образования «Табарсук»,  избранным заместителем председателя Думы муниципального образования «Табарсук» пятого созыва считать:
	Бутакову Людмилу Александровну.

	Председатель счетной комиссии:                                      И.А. Преловская
	Секретарь счетной комиссии:                                            Д.С. Вязьмина
           Член счетной комиссии:                                                     Н.В. Песляк